
Página 38

Número 97 · Lunes, 24 de mayo de 2021
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MENASALBAS

Resolución de Alcaldía aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos en el proceso selectivo 
una plaza de arquitecto municipal.

Antecedentes:

Expediente Procedimiento Resolución Fecha

481/2020 Procedimiento de selección de una plaza de Arquitecto 
municipal como funcionario de carrera Ayto. Menasalbas Nº 319/2020 18/11/2020

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Providencia de Alcaldía 24/9/2020
Informe de Secretaría 28/9/2020
Bases generales de la convocatoria 4/11/2020
Resolución de Alcaldía aprobando la convocatoria y las bases 18/11/2020, nº 319/2020
Anuncio BOP 4/12/2020
Anuncio BOE 19/2/2021
Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional 29/3/2021, nº 78/2021
Anuncio BOP Nº 63, de 6/4/2021

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los 
funcionarios civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

Que igualmente, según lo preceptuado en las bases que rigen la convocatoria efectuada para la 
provisión de una plaza de funcionario de carrera en este municipio, y resultando que tras la exposición 
pública en los lugares establecidos en dichas bases así como en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo número 63, de fecha 6 de abril de 2021, no se presentaron alegaciones, en uso de mis atribuciones 
legales, resuelvo:

Primero: Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria referenciada:

A) ADMITIDOS/AS:

ORDEN DNI / CIF Apellidos y nombre Registro de entrada

  1 03.905.**** RAMIREZ SANCHEZ, ENRIQUE 2021-E-RE-77
  2 03.843.**** DIAZ ALONSO, EUGENIO 2021-E-RE-43
  3 47.080.**** MOLINA MORENO, FRANCISCA 2021-E-RE-75
  4 03.942.**** GARCIA DE LAS HIJAS GARCIA, IRENE 2021-E-RE-64
  5 06.278.**** PANIAGUA CARDENAS, JOSÉ LUIS 2021-E-RE-74
  6 03.870.**** CARRERAS GOMEZ, LAURA 2021-E-RE-62
  7 04.200.**** RODRIGO MARTIN, MARIO 2021-E-RE-82
  8 03.928.**** NAVARRO NAVARRO, MARTA 2021-E-RC-178
  9 33.532.**** CRISTOBAL ARAUJO, MIGUEL ÁNGEL 2021-E-RE-44
10 02.231.**** JUAREZ ANDRADE, MIGUEL ÁNGEL 2021-E-RE-76
11 51.464.**** MARTINEZ HERNANDEZ, PABLO 2021-E-RE-67
12 03.905.**** RAMIREZ SANCHEZ, RAÚL 2021-E-RE-80
13 04.618.**** DEL CID MARTINEZ, SARAIH 2021-E-RE-37

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

24
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 39

Número 97 · Lunes, 24 de mayo de 2021

B) EXCLUIDOS/AS: 

Ninguno.

Segundo: Se informa que constituida la Comisión de Selección de Personal del presente proceso 
selectivo y una vez se apruebe por decreto de Alcaldía, se hará pública su composición nominal en los 
lugares reseñados en la convocatoria, a efectos de poder promover, en caso de que proceda, la recusación 
de sus miembros. En el mismo acto se señalará y publicará la fecha de comienzo de los ejercicios y lugar 
donde se desarrollarán.

Tercero: Publicar las presentes listas definitivas de admitidos/as y excluidos/as en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo, así como en la sede electrónica [http://menasalbas.sedelectronica.es], portal 
de transparencia, página web www.menasalbas.es y tablón de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de 
Menasalbas.

Menasalbas, 14 de mayo de 2021.–La Alcaldesa, Marina García Díaz-Palacios.
N.º I.-2488

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

24
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-05-24T07:48:10+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




